


8h30-20h30






14h-16h






14h-16h




17h30-19h






17h30-19h




19h-21h






19h-21h






19h-21h






19h-21h






19h-21h






19h-21h






19h-21h






7h-21h






7h-21h




La piscine sera fermée pour l'entretien annuel le 22 aôut au 18 septembre 2022 

du  25  juin  au  21  aôut




Horaire  d'été
Summer  Schedule

Pisc ine/  Pool
Lundi
Monday

Mardi  
Tuesday

Mercredi
Wednesday

Jeudi
Thursday

Vendredi
Friday

Samedi
Saturday

Dimanche
Sunday

Adulte

Public

Public

Famille

Public



7h-9h

 



7h-9h






7h-9h






7h-9h






7h-9h



Adulte



11h30-13h30






11h30-13h30






11h30-13h30






11h30-13h30






11h30-13h30




13h30-16h00






13h30-16h00



13h30-16h00



13h30-16h00






13h30-16h00






du  25  juin  au  21  aôut




Gym    

7h-21h






7h-21h






8h30-20h30



du  24  aôut  au  18  septembre



8h-16h






8h-16h






8h-16h






8h-16h






8h-16h






11h-16h






11h-16h






7h-21h




Le sauna est fermé.
Veuillez ne pas apporter 
d'objets de valeur.

Accès aux vestiaires 10 minutes 
avant la baignade.

La partie profonde n'est pas
disponible de 8h à 9h les lundis,
mercredis, et vendredis.

******
The sauna is closed.

Please do not bring any valuables
Access to the locker rooms 10 

minutes befores swim.
The deep end is not available 
from 8am to 9am on Mondays,
Wednesdays, and Fridays.



Le gym est réservé aux 
adultes de 18 ans et +.

Aucun sac ou manteau n'est 
autorisé dans le gym.

******
The gym is reserved for adults 

18 years +
No bags or coats allowed

 in the  gym

aaddo@ddo.qc.ca
514-684-0070 poste 602






17h30-19h




Le Gym sera fermé pour l'entretien annuel le 22 & 23  aôut 2022 



Tarifs  Pis icne

3-17 ans 

18-59 ans

1x 10x 1 mois 3 mois

60 ans +

1x 10x 1 mois 3 mois

3$ 18$

Résidents Dollard-des-Ormeaux Non-Résidents

27$

15.75$

16.25$

26$*

15.25$*

36.25$

68.50$*

30.50$*

27$ 20.25$ 46.00$3-17 ans 

18-59 ans

60 ans +

36$ 32.50$* 85.50$*

27$ 20$* 38.15$*

Tarifs  Gym
Résidents Dollard-des-Ormeaux Non-Résidents

1x 10x 1 mois 3 mois 1x 10x 1 mois 3 mois

18-59 ans

60 ans +

18-59 ans

60 ans +

42.75$

20.25$

49.50$

36.00$

36.50$*

20.25$*

103$*

51$*

45.50$*

25.25$*

128.75$*

63.75$*

aaddo@ddo.qc.ca
514-684-0070 poste 602

4$

2.50$

4$

5$

3.75$

6$

3.50$

6.75$

5.25$


